
ZİYARET
SAATLERİ 

03/11/2020 SALI 

KOĞUŞLAR 

04/11/2020 
ÇARŞAMBA 

KOĞUŞLAR 

10/11/2020 SALI 

KOĞUŞLAR 

11/11/2020
ÇARŞAMBA 

KOĞUŞLAR 

12/11/2020 PERŞEMBE 

KOĞUŞLAR 

        
ZİYA
RET 
SAAT
LERİ 

09:20-10:00 AT
6/7/8/9/10

B-13 B-12 A-1 MÜŞAHEDE A-4 A-9

10.20-1100 A-8 B-8 B-9 A-10 A-12 A-7

11:00-11:40 A-3 A-5 B-4 B-11 B-1 B-2 A-11

12:00-12:45 ÖĞLE 
ARASI 

13:00-13:40 A-6 BT
1-2-3-4-5

A-14 AT
1-2-3-4-5

B-5 BT
6-7-8-9-10

B-14 B-6 B-10

14:00-14:40 A-15 A-13 B-7 B-3 A-2 HÜCRE KOĞUŞU 
(ZİYARET YOK )

AÇIKLAMA:        Covid-19 tedbirleri kapsamında gelen ziyaretçilerin HES kodu alması zorunludur.

                      Covid-19 tedbirleri kapsamında gelen ziyaretçilerin maske ve eldivenle gelmesi gerekmektedir.

                      Görüş günü ve saatinde gelmeyen ziyaretçiler kesinlikle ziyarete alınmaz. Kayıt işlemleri için 1 (bir) saat öncesinde cezaevinde hazır olmaları gerekmektedir. 
Görüşler kapalı olarak yapılmaktadır.

                   

                   

                                                                                                                                                                      KURUM MÜDÜRÜ 



ZİYARET
SAATLERİ 

17/11/2020 SALI 

KOĞUŞLAR 

18/11/2020 
ÇARŞAMBA 

KOĞUŞLAR 

24/11/2020 SALI 

KOĞUŞLAR 

25/11/2020
ÇARŞAMBA 

KOĞUŞLAR 

26/11/2020 PERŞEMBE 

KOĞUŞLAR 

        
ZİYA
RET 
SAAT
LERİ 

09:20-10:00 AT
6/7/8/9/10

B-13 B-12 A-1 MÜŞAHEDE A-4 A-9

10.20-1100 A-8 B-8 B-9 A-10 A-12 A-7

11:00-11:40 A-3 A-5 B-4 B-11 B-1 B-2 A-11

12:00-12:45 ÖĞLE 
ARASI 

13:00-13:40 A-6 BT
1-2-3-4-5

A-14 AT
1-2-3-4-5

B-5 BT
6-7-8-9-10

B-14 B-6 B-10

14:00-14:40 A-15 A-13 B-7 B-3 A-2   HÜCRE KOĞUŞU 
(ZİYARET YOK )

AÇIKLAMA:Covid-19 tedbirleri kapsamında gelen ziyaretçilerin HES kodu alması zorunludur.

                     -Covid-19 tedbirleri kapsamında gelen ziyaretçilerin maske ve eldivenle gelmesi gerekmektedir.

                     -Görüş günü ve saatinde gelmeyen ziyaretçiler kesinlikle ziyarete alınmaz.Kayıt işlemleri içn 1 (bir) saat öncesinde cezaevnide hazır olmaları                
gerekmektedir.Görüşler kapalı olarak yapılmaktadır.

                   

                   

                                                                                                                                                                      KURUM MÜDÜRÜ 


